Dekret
wzmiankowany, aktu oskarżenia niezniósł, bo właśnie go zaleca
i w myśli takowego, przez lat dwa pisano akta oskarżeń . Jak
wiadomo, żadne przepisy niezmieniły, ani też nieunieważniły
powyższego Dekretu. Organizacya Sądu Kassacyjnego z dnia
3 Kwietnia 1810 r. Ukazy Najwysze 8 (20) Maja 1817 r.
i 6 (18) Kwiet 1820 r. co do kwalifikacyi Urzędników, Ukaz
z 4 (16) Czerwca 1834 r. nadający prawo odwoływania się,
wreszcie Ustawa o Senacie, rozszerzyły jedynie władzę Prokura*
torów. Przyczyny więc odstąpienia pierwotnej, a za nią i dal
szej praktyki, od wyraźnego rozporządzenia dekretu, zdaje się,
szukać należy w małej znajomości ówczesnej, form akuzacyj-